



Kokousaika	keskiviikko 2.10.2019 klo 15.05 - 16:30
Kokouspaikka	Helsingin kaupungintalo, Kaupunginhallituksen istuntosali (Pohjoisesplanadi 11-13)
Osallistujat	
Helsinki	Pormestari Jan Vapaavuori Apulaispormestari Anni Sinnemäki Apulaispormestari Pia Pakarinen Apulaispormestari Tomi Sevander Kansliapäällikkö Sami Sarvilinna
Espoo	Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Markku Markkula Kaupunginhallituksen I varapuheenjohtaja Henna Partanen Kaupunginhallituksen II varapuheenjohtaja Maria Guzenina Kaupunginjohtaja Jukka Mäkelä
Vantaa	Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Sari Multala Kaupunginjohtaja Ritva Viljanen
Kauniainen	Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Veronica Rehn-Kivi Kaupunginjohtaja Christoffer Masar
Asiantuntijat	Selvityshenkilö Kari Nenonen (kohta 2) Yhteysjohtaja Inga Nyholm, Helsinki Kaupunginsihteeri Mari Immonen, Espoo Kehittämiskoordinaattori Tarja Lumijärvi, Vantaa

1

Muutokset yhteistyöryhmän kokoonpanossa

Pääkaupunkiseudun yhteistyöryhmässä käsitellään pääkaupunkiseudun keskeisiä yhteistyökysymyksiä. Sen puheenjohtajana toimii Helsingin pormestari ja yhteistyöryhmä valitsee keskuudestaan kaksi varapuheenjohtajaa. Kokouksessaan 2.3.2018 ryhmän I varapuheenjohtajaksi valittiin Tiina Elon Espoosta ja II varapuheenjohtajaksi Antti Lindtmanin Vantaalta.

Espoon kaupunginhallitus on nimennyt yhteistyöryhmään Tiina Elon tilalle Henna Partasen ja Vantaan kaupunginhallitus on nimennyt yhteistyöryhmään Timo Juurikkalan tilalle Vaula Norrenan.

4.10.2019

Päätös Yhteistyöryhmä merkitsi tiedoksi muutokset kokoonpanossa ja päätti valita Espoon kaupunginhallituksen I varapuheenjohtajan Henna Partasen yhteistyöryhmän I varapuheenjohtajaksi.

2

Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistus ja Uudenmaan, pääkaupunkiseudun tai Helsingin alueen erillissratkaisu

Pääministeri Rinteen hallitus on käynnistänyt sote-uudistuksen valmistelun. Tarkoituksena on selvittää Uudenmaan, pääkaupunkiseudun tai Helsingin alueen erillissratkaisun yhteistyössä alueen kaupunkien ja kuntien kanssa vuoden 2019 loppuun mennessä. Erillissratkaisun valmisteluun on asetettu ohjausryhmä ja seurantaryhmä ja Kari Nenonen on nimetty selvityshenkilöksi toimikaudeksi 16.8. – 31.12.2019.

Päätös

Kuultiin selvityshenkilö Kari Nenosen tilannekatsaus erillissratkaisun valmisteluun. Nenonen kävi läpi erillissratkaisuprosessin etenemistä, ajankohtaisia valmistelutilannetta sekä aikatauluja. Merkittiin tilannekatsaus ja siitä käyty keskustelu tiedoksi.

2

Pääministeri Antti Rinteen hallitusohjelma ja pääkaupunkiseudun keskeiset edunvalvontakysymykset

Pääministeri Antti Rinteen hallituksen ohjelma julkaistiin 3.6.2019. Ohjelmassa on monia kirjauksia, joilla on vaikutusta ja merkitystä pääkaupunkiseudun kaupunkien ja niiden yhteisen edunvalvonnan näkökulmasta.

Päätös

Pormestari Vapaavuori kävi lyhyesti läpi hallitusohjelman ajankohtaisia edunvalvontakysymyksiä PKS-kaupunkien näkökulmasta ja kertoi, että pääkaupunkiseudun kaupunginjohtajat ovat ehdottaneet hallitukselle metropolipolitiikassa organisoitumista tällä hallituskaudella. Sovittiin, että hallitusohjelman edunvalvontakysymyksiin palataan tarkemmin seuraavissa kokouksissa.

4

Muut ajankohtaiset asiat

Päätös

Muita ajankohtaisia asioita ei ollut.

5

Seuraavat kokoukset

Päätös

Päätettiin, että yhteistyöryhmä kokoontuu pe 13.3.2020 klo 14.00 – 16.00 ja lisäksi pidetään syksyllä 2019 ylimääräinen kokous. Ylimääräisen kokouksen ajankohta päätetään myöhemmin, kun sote-erillissratkaisun valmistelu etenee.